

Pachet produse papetarie

I.D.: 86227399

Data publicarii	21.08.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.182,55 RON - 2.182,55 RON

Descriere: ETICHETE AUTOADEZIVE 1/A4 100/TOP ALB TOP 1x35.29=35.29 CORECTOR BANDA MILAN BUC4x6.7225=26.89 FOARFECA BIROU 19CM FF102 DACO BUC3x4.6233=13.87 BLOC NOTES ADEZIV 50/20 4/SET SET 4x2.94=11.76 FOLIE DOCUMENT A4 CRISTAL HERLITZ SET 15x15.9667=239.5 BANDA ADEZIVA 18MM/33M OPTIMA BUC8x0.84=6.72 BANDA ADEZIVA 48MM/66M TRANSPARENTA BUC6x3.3617=20.17 INSECTICID ZBURATOARE K400 500ML SANO BUC2x24.37=48.74 SUPORT BIROU KEJEA 7 COMPART. K-098 BUC1x15.13=15.13 SUPORT METALIC BIROU 3 COMPARTIMENTE MESH BUC2x18.065=36.13 CAIET A4 80 FILE HERLITZ BUC40x6.3025=252.1 ALONJE INDOSARIERE PLASTIC BUC150x0.2269=34.03 PIONEZE PANOU PLUTA CUT 9x1.6807=15.13 DECAPSATOR BUC6x2.1017=12.61 MINA CREION 0.7 ROTRING HB CUTII10x3.782=37.82 CREION MECANIC 0.7 ROTRING MARO BURGUND BUC10x10.504=105.04 PLIC C5 AUTOADEZIV BUC40x0.21=8.4 DOSAR PLIC CARTON DUPLEX BUC50x0.7142=35.71 HARTIE COP.A4 160GR ECADA 10CUL/TOP TOP 1x37.82=37.82 WHITEBOARD MAGNETIC 45*60 BUC1x44.54=44.54 ASCUTITOARE REZERVOR DUBLA HERLITZ BUC10x5.042=50.42 CAIET A5 48 FILE HERLITZ BUC30x1.6807=50.42 COPERTA CAIET A4 GROASA BUC50x1.2606=63.03 LINIAR 20CM BUC10x0.504=5.04 CORECTOR FLUID CU PENSULA PELIKAN BUC5x3.782=18.91 PIX CU GEL LINU ALBASTRU BUC12x1.6808=20.17 RADIERA OVALA HERLITZ BUC15x0.756=11.34 SEPARATOR CARTON BIBLIORAFT 100/SET GALBEN SET 2x11.765=23.53 SEPARATOR CARTON BIBLIORAFT 100/SET ROZ SET 2x11.765=23.53 SEPARATOR CARTON BIBLIORAFT 100/SET ALBASTRU SET 2x11.765=23.53 LIPICI STICK 8GR HERLITZ BUC30x1.6807=50.42 PIC 2 CAPET
